Requerimento de Retirada de Tramitação nº  de 2021.

(Do Sr. MÁRCIO MARINHO)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº
5341/2020 que propunha instituir o auxílio
home office e dar outras providências.

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.

104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação

e o  arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº  5341/2020 que  propunha instituir  o

auxílio  home  office  e  dar  outras  providências.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado MÁRCIO MARINHO
Republicanos/BA

*C
D2

19
16

77
23

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ár

ci
o

M
ar

in
ho

 (R
EP

U
BL

IC
/B

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
21

2,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
05

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
02

/2
02

1
10

:1
8

- M
es

a